
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 993 DEL 05-10-2011

DETERMINAZIONE

N. 54 DEL 05-10-2011
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Avviso pubblico per la copertura a tempo indeterminato di n° 1 posto di
"Dirigente area tecnica" mediante passaggio diretto tra amministrazioni ai sensi
dell'art. 30 del D.Lgs. n° 165/2001. Ripubblicazione.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 14 del 25/03/2011, con la quale è stato
approvato lo schema di avviso pubblico per la copertura di n° 1 posto di “Dirigente area
tecnica” mediante passaggio diretto tra amministrazioni ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n°
165/2001;

DATO ATTO che l’avviso suddetto è stato pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito
Internet di questa Amministrazione dal 25/03/2011 al 22/04/2011 e che, nei termini previsti,
sono pervenute n° 4 domande valide;

RITENUTO opportuno procedere ad una nuova pubblicazione dell’avviso suddetto, al fine di
permettere la presentazione di ulteriori domande che possano ampliare la facoltà di scelta
dell’Amministrazione;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 22/03/2011, esecutiva, con la quale
è stata approvata la programmazione triennale del fabbisogno di personale 2011/2013 che
prevede, per l’anno 2011, la copertura di n° 1 posto di “Dirigente area tecnica” (qualifica
unica dirigenziale);

DATO ATTO che:
in base al Bilancio annuale 2011, approvato con deliberazione C.C. n° 15 del



22.02.2011, questo Ente è in linea con i vincoli fissati dal patto di stabilità interno
per l’esercizio 2011;
questo Ente ha rispettato le disposizioni relative al patto di stabilità interno anche per
gli anni 2007, 2008, 2009 e 2010;
ai sensi dell’art. 1, comma 557 e seguenti, della Legge n° 296/2006, la spesa di
personale prevista nel bilancio di previsione 2011 è inferiore a quella verificata in
base al rendiconto consuntivo 2010;
ai sensi dell’art. 76, comma 7, del D.L. 25.06.2008, n° 112, convertito in Legge
06.08.2008, n° 133, come successivamente modificato dall'art. 14, comma 9, del
D.L. 31.05.2010, n° 78, convertito in Legge 30.07.2010, n° 122, dall'art. 1, comma
118, della Legge 13.12.2010, n° 220 e dall’art. 20, comma 9, del D.L. 06.07.2011, n°
98, convertito in Legge 15.07.2011, n° 111, il rapporto tra spese di personale e spese
correnti è pari al 38,28% (deliberazione G.C. n. 180 del 04/10/2011);

DATO ATTO, pertanto, che questo Ente - ai sensi dell’art. 1, comma 47, della Legge n°
311/2004 - nell’anno 2011 può effettuare assunzioni per mobilità di personale proveniente da
enti soggetti a vincoli assunzionali con le sole limitazioni previste dall’art. 1, comma 557 e
seguenti, della Legge 27.12.2006, n° 296 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI il D.Lgs. n° 267/2000 e il D.Lgs. n° 165/2001;

VISTO il decreto del Sindaco n° 9 del 15/06/2009, con il quale il sottoscritto è stato nominato
Direttore Generale dell’Ente;

DETERMINA

1. per le motivazioni espresse in premessa, di procedere ad una nuova pubblicazione
dell’avviso pubblico per la copertura di n° 1 posto di “Dirigente area tecnica” mediante
passaggio diretto tra amministrazioni ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n° 165/2001, il cui
schema viene allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale;

2. di stabilire che il suddetto avviso sarà pubblicato all’Albo Pretorio on line e sulla rete
civica comunale per almeno 15 giorni consecutivi, nonché inviato ad altri enti della
provincia e della regione con l’invito a darne la massima diffusione;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Sesto Fiorentino, 05-10-2011

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Avviso pubblico per la copertura a tempo indeterminato di n° 1 posto di
"Dirigente area tecnica" mediante passaggio diretto tra amministrazioni ai sensi
dell'art. 30 del D.Lgs. n° 165/2001. Ripubblicazione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 05-10-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


